
Projekt 
 
z dnia  3 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX. .2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI.95.2025 Rady Gminy z dnia 22 października 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2025 r. poz. 1153) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.95.2025 Rady Gminy Ręczno z dnia 22 października 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi wprowadza się zmianę w § 3, który otrzymuje brzmienie: „Pożyczka zostanie spłacona 
w latach 2026 – 2028.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE3F44F0-EB4D-42EA-A5A4-EA2FB9555041. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX. .2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


